
ZARZĄDZENIE NR 481/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150) oraz § 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm.: Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2015 r., Zarządzenie Nr 364/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 365/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 386/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 października 2015 r., Zarządzenie Nr 391/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 392/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 393/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 731216C6-7AF2-4CAE-ABC1-EDFCB191A704. Podpisany Strona 1



28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 421/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 listopada 2015 r., Zarządzenie Nr 422/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarządzenie Nr 446/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 456/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 
457a/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 460/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 461/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 474/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 grudnia 2015 r.) wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2015, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 731216C6-7AF2-4CAE-ABC1-EDFCB191A704. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

325,00 - - - - 325,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 325,00 - - - - 325,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-325,00 - - - - -325,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -325,00 - - - - -325,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 866,00 1 866,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 866,00 -1 866,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010090320180106102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 481/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: 731216C6-7AF2-4CAE-ABC1-EDFCB191A704. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 325,00 - - - - 325,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 325,00 - - - - 325,00 - - -

jednostki systemu oświaty 325,00 - - - - 325,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 325,00 - - - - 325,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -325,00 - - - - -325,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -325,00 - - - - -325,00 - - -

jednostki systemu oświaty -325,00 - - - - -325,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -325,00 - - - - -325,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 866,00 1 866,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 866,00 -1 866,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010000520180106102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 481/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2015 r.

Id: 731216C6-7AF2-4CAE-ABC1-EDFCB191A704. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosku Wydziału Oświaty
z dnia 31.12.2015., znak: WOś-I.3026.29.2015.AB w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących między zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działów: 854 –
Edukacyjna opieka wychowawcza i 926 - Kultura fizyczna.

Id: 731216C6-7AF2-4CAE-ABC1-EDFCB191A704. Podpisany Strona 1




